様式第１２号（第１３条関係）

年　　月　　日

　山都町長　　　　　様

申請者　住所
　　　　氏名

山都町自家消費型再エネ導入事業（重点対策加速化事業）
費補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金交付確定の通知を受けた山都町自家消費型再エネ導入事業（重点対策加速化事業）費補助金について、下記の金額を交付されるよう山都町補助金等交付規則第１６条第１項及び山都町自家消費型再エネ導入事業（重点対策加速化事業）費補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　　円　※(ａ)+(ｂ)
【内訳】

	□　太陽光発電システム
	□　蓄電池システム

	総事業費

	補助対象経費

	数量
	ｋｗ
	ｋｗｈ

	[bookmark: _GoBack]補助率

	補助金額
	(ａ)
	(ｂ)

【振込先】
	金融機関名・支店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義